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Oferta Vermilion SRL  

10.09.2025 

 
Nr 
d/o 

Denumirea bunurilor Cantitatea Pret fara 
TVA 

TVA Pret cu 
TVA 

Suma 
totala 
fara 
TVA 

Suma cu 
TVA 

1 
Mătură rotundă plastic 

20 
100,00 20 

120,00 

2000,00 2400,00 

2 Lopată 5 
100,00 20 

120,00 
500,00 600,00 

3 
Lopată mare 

5 
100,00 20 

120,00 

500,00 600,00 

4 
Hîrleţ 5 

100,00 20 

120,00 

500,00 600,00 

5 
Furci 5 

150,00 20 

180,00 

750,00 900,00 

6 
Greble  

5 
133,33 20 

160,00 

666,67 800,00 

7 
Sapă mijlocie 

5 
100,00 20 

120,00 

500,00 600,00 

8 
Sapă mare 

5 
100,00 20 

120,00 

500,00 600,00 

9 
Coadă 1,1m 

5 

50,00 20 

60,00 

250,00 300,00 

10 
Coadă 1,3m d.40 

5 
50,00 20 

60,00 

250,00 300,00 

11 Coadă  1,3m d.35 5 
50,00 20 

60,00 
250,00 300,00 

12 Coadă 1,5m d.40 5 
50,00 20 

60,00 
250,00 300,00 

13 
Coadă 1,5m d.30 

5 

50,00 20 

60,00 

250,00 300,00 
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14 
Ferestrău mic 

2 

116,67 20 

140,00 

233,33 280,00 

15 
Ferestrău mare 

2 

150,00 20 

180,00 

300,00 360,00 

16 Greblă evantai 15 200,00 20 240,00 3000,00 3600,00 

17 Secator 5 200,00 20 240,00 1000,00 1200,00 

18 Mănuşi  tricotaj  pe 2 părţi PVC 50 20,00 20 24,00 1000,00 1200,00 

19 Mănuşi acoperite cu nitril 50 30,00 20 36,00 1500,00 1800,00 

20 Topor 800gr. 2 300,00 20 360,00 600,00 720,00 

21 Topor 1,2kg 2 625,00 20 750,00 1250,00 1500,00 
22 Lom 1,2m 1 1000,00 20 1200,00 1000,00 1200,00 

23 Baros 10 kg 1 1000,00 20 1200,00 1000,00 1200,00 

24 Tîrnăcop 2,5kg 1 500,00 20 600,00 500,00 600,00 

25 Foarfece pentru copaci 1 375,00 20 450,00 375,00 450,00 

26 Prelată PVC 1,5m*2,0m 5 75,00 20 90,00 375,00 450,00 

27 Roţi pentru containere 10 103,33 20 124,00 1033,33 1240,00 
28 Container zinc 1100litri 1 10000,00 20 12000 10000,00 12000,00 

29 Ulei pentru motor în 4 timpi 5 50,00 20 60 250,00 300,00 

30 Ulei pentru motor în 2 timpi 5 50,00 20 60 250,00 300,00 

31 Unguent pentru trimmer 750gr. 5 50,00 20 60 250,00 300,00 

32 Fir PVC pentru trimmer 2,5mm 200 1,67 20 2 333,33 400,00 

33 Disc pentru trimmer 5 200,00 20 240 1000,00 1200,00 

34 
Catuşcă pentru trimmer 

5 133,33 20 160 666,67 800,00 

35 Mătură mălai 10 62,50 20 75 625,00 750,00 

36 
Lac spor  brad 1l 

5 200,00 20 240 1000,00 1200,00 

37 
Lac Leco pe lrmn Mahagon 1l 

5 200,00 20 240 1000,00 1200,00 

38 
Lac lemn incolor 1l 

5 

200,00 20 240 1000,00 1200,00 
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39 
Scoba 8 mm 1000 b 

10 

100,00 20 120 1000,00 1200,00 

40 
Scoba 10 mm 1000b 

10 

100,00 20 120 1000,00 1200,00 

41 
Scoba 12 mm 1000 b 

10 

100,00 20 120 1000,00 1200,00 

42 
Scoba 14 mm 1000 b 

10 

100,00 20 120 1000,00 1200,00 

43 Gratar vent. 250 c 10 75,00 20 90 750,00 900,00 
44 Gratar vent. 350 c 10 150,00 20 180 1500,00 1800,00 
45 Gratar vent. 120 c 10 75,00 20 90 750,00 900,00 
46 Set burghiu/lemn (5) 4-10 mm 2 300,00 20 360 600,00 720,00 
47 Set burghiu/metal 3,5-10 mm 2 375,00 20 450 750,00 900,00 
48 Clei PVA 2 kg 5 75,00 20 90 375,00 450,00 
49 Clei pentru linoleum 50 58,33 20 70 2916,67 3500,00 
50 Spuma poliur 750 ml 15 65,83 20 79 987,50 1185,00 
51 Lacăt montat cu ială 15 300,00 20 360 4500,00 5400,00 
52 Iala (70mm)cu 5 chei 20 100,00 20 120 2000,00 2400,00 
53 Iala (90mm)cu 5 chei 30 100,00 20 120 3000,00 3600,00 
54 Lacăt  atîrnat 10 100,00 20 120 1000,00 1200,00 

55 Linolium lăţime  4m 100 120,83 20 145 12083,33 14500,00 

56 Linolium lăţime  3m 100 120,83 20 145 12083,33 14500,00 
57 Linolium lăţime  3,5m 100 120,83 20 145 12083,33 14500,00 
58 Plintă PVC 2,5m 50 30,00 20 36 1500,00 1800,00 
59 Colț plintă pvc exterior 50 4,17 20 5 208,33 250,00 
60 Colț plintă pvc interior 50 4,17 20 5 208,33 250,00 

61 Unire plintă pvc  20 4,17 20 5 83,33 100,00 

62 Capete plintă pvc 16 4,17 20 5 66,67 80,00 

63 Laminat 100 137,50 20 165 13750,00 16500,00 
64 Paralon 3mm 100 7,50 20 9 750,00 900,00 
65 Balama fixata 10 10,00 20 12 100,00 120,00 

66 Diblu cu surub  06-40 1000 0,33 20 0,4 333,33 400,00 
67 Diblu  cu surub 06-60 1000 0,50 20 0,6 500,00 600,00 
68 Diblu cu surub 06-80 200 0,50 20 0,6 100,00 120,00 
69 Diblu cu surub 08-100 200 1,00 20 1,2 200,00 240,00 
70 Diblu cu surub  08-120 100 1,33 20 1,6 133,33 160,00 
71 Șurub 3,5*50 mm lemn/g.c 1000 0,50 20 0,6 500,00 600,00 
72 Șurub 3,5*35 mm lemn/g.c 5000 0,25 20 0,3 1250,00 1500,00 
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73 Șurub 3,5*55 mm lemn/g.c 1000 0,50 20 0,6 500,00 600,00 
74 Șurub 4,8*100 mm lemn/g.c 200 1,00 20 1,2 200,00 240,00 
75 Șurub 4,2*70 mm lemn/g.c 200 1,33 20 1,6 266,67 320,00 
76 Șurub 4,2*76 mm lemn 200 1,67 20 2 333,33 400,00 
77 Cuie 20 mm 5 33,33 20 40 166,67 200,00 
78 Cuie 32 mm 5 33,33 20 40 166,67 200,00 
79 Cuie 40 mm 5 33,33 20 40 166,67 200,00 
80 Cuie 60 mm 5 33,33 20 40 166,67 200,00 
81 Cuie 70 mm 5 33,33 20 40 166,67 200,00 
82 Cuie 80 mm 5 33,33 20 40 166,67 200,00 
83 Cuie 100 mm 5 33,33 20 40 166,67 200,00 
84 DVP 2,75*1,7*3,2 5 300,00 20 360 1500,00 1800,00 
85 Placă lemn 8*1250*2500 mm 5 200,00 20 240 1000,00 1200,00 
86 Placă lemn 10*1250*2500 mm 

5 

250,00 20 300 1250,00 1500,00 

87 Cherestea tivită dim.50mm*150mm*6000mm 

2 

5416,67 20 6500 10833,33 13000,00 

88 Sticla lichida natriu 1 litru 5 100,00 20 120 500,00 600,00 
89 Ruletă 5 m 19 mm 5 50,00 20 60 250,00 300,00 
90 Ferestrău 450 mm 2 500,00 20 600 1000,00 1200,00 
91 Pînză ferestrău 13*300 10 375,00 20 450 3750,00 4500,00 
92 Burghiu SDS+F6*100/160 20 20,83 20 25 416,67 500,00 
93 Burghiu SDS+F8*100/160 10 25,00 20 30 250,00 300,00 
94 Burghiu SDS+F10*150/210 10 30,00 20 36 300,00 360,00 
95 Burghiu SDS+F12*150/210 5 30,00 20 36 150,00 180,00 
96 Burghiu SDS+F14*150/210 5 30,00 20 36 150,00 180,00 
97 DSP 3,5* 1,75 10 666,67 20 800 6666,67 8000,00 
98 Balama pentru geamuri  metaloplast 

30 

50,00 20 60 1500,00 1800,00 

99 Balama pentru uşi stănga 10 50,00 20 60 500,00 600,00 
100 Balama pentru uşi dreapta 10 50,00 20 60 500,00 600,00 
101 Piele artificiala 50 100,00 20 120 5000,00 6000,00 
102 Electrozi 35 65,00 20 78 2275,00 2730,00 
103 Disc  230*2*22,23 40 20,00 20 24 800,00 960,00 
104 Disc  125*1,6*22,23 50 10,00 20 12 500,00 600,00 
105 Silicon 15 75,00 20 90 1125,00 1350,00 
106 Teu PVC 100 la 90 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
107 Mufă PVC 50 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
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108 Mufă PVC 100 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
109 Mufă PVC 50 compen. 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
110 Mufă PVC 100 compen. 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
111 Dop PVC 50 5 16,67 20 20 83,33 100,00 
112 Dop PVC 100 5 33,33 20 40 166,67 200,00 
113 Cot PVC 50 la 45 10 16,67 20 20 166,67 200,00 
114 Cot PVC 50 la 90 10 18,33 20 22 183,33 220,00 
115 Cot PVC 100 la 45 10 33,33 20 40 333,33 400,00 
116 Cot PVC 100 la 90 10 33,33 20 40 333,33 400,00 
117 Teu PVC 50 la 45 5 16,67 20 20 83,33 100,00 
118 Teu PVC 50 la 90 5 16,67 20 20 83,33 100,00 
119 Teu PVC 100 la 45 5 33,33 20 40 166,67 200,00 
120 Ţeavă PVC 100,1m 10 50,00 20 60 500,00 600,00 
121 Ţeavă PVC 100,2m 5 100,00 20 120 500,00 600,00 
122 Ţeavă PVC 100,3m 5 150,00 20 180 750,00 900,00 
123 Ţeavă PVC 50,0,5m 15 23,33 20 28 350,00 420,00 
124 Ţeavă PVC 50,1m 15 41,67 20 50 625,00 750,00 
125 Ţeavă PVC 50,2m 10 62,50 20 75 625,00 750,00 
126 Ţeavă PVC 50,3m 10 100,00 20 120 1000,00 1200,00 
127 Coliere pentru canalizare d.50 

15 25,00 20 30 375,00 450,00 
128 Coliere pentru canalizared.110 

10 30,00 20 36 300,00 360,00 
129 Cot comb. 25 la ¾ M PPR 10 25,00 20 30 250,00 300,00 
130 Mufă comb. 25 la ¾ F PPR  10 25,00 20 30 250,00 300,00 
131 Mufă comb. 25 la ¾ M PPR 10 25,00 20 30 250,00 300,00 
132 Mufă comb. 32 la 1” F PPR 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
133 Mufă comb. 32 la 1” M 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
134 Cot comb. 32 la 1” F 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
135 Cot comb. 32 la 1” M 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
136 Dop pol. 20 20 37,50 20 45 750,00 900,00 
137 Olandez 20*1/2M 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
138 Olandez 20*1/2F 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
139 Olandez 25*3/4M 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
140 Olandez 25*3/4F 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
141 Olandez 32*1F 4 37,50 20 45 150,00 180,00 
142 Olandez 32*1M 4 37,50 20 45 150,00 180,00 
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143 Olandez 40*1. 1/4M 2 37,50 20 45 75,00 90,00 
144 Olandez 40*1. 1/4F 2 37,50 20 45 75,00 90,00 
145 Olandez 50*1.1/2M 2 37,50 20 45 75,00 90,00 
146 Olandez 50*1.1/2F 2 37,50 20 45 75,00 90,00 
147 Olandez 63*2F 2 37,50 20 45 75,00 90,00 
148 Olandez 63*2M 2 37,50 20 45 75,00 90,00 
149 Mufă comb.20 la ½ F 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
150 Mufă comb.20 la ½ M 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
151 Cot comb.20 la ½ M 20 37,50 20 45 750,00 900,00 
152 Cot  comb.20 la ½ F 50 37,50 20 45 1875,00 2250,00 
153 Cot comb. 25 la ¾ F 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
154 Robinet PPR 20 25 37,50 20 45 937,50 1125,00 
155 Robinet PPR 25 15 37,50 20 45 562,50 675,00 
156 Robinet PPR 32 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
157 Robinet sertar tyr radiator 20 37,50 20 45 750,00 900,00 
158 Robinet sertar retur radiator 20 37,50 20 45 750,00 900,00 
159 Cap termostatic 20 37,50 20 45 750,00 900,00 
160 Dop pol. 25 20 37,50 20 45 750,00 900,00 
161 Mufe pol. 20 30 37,50 20 45 1125,00 1350,00 
162 Mufe pol. 25 20 37,50 20 45 750,00 900,00 
163 Mufe pol. 32 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
164 Mufe pol. 40 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
165 Teu pol.20 20 37,50 20 45 750,00 900,00 
166 Teu pol. 25 15 37,50 20 45 562,50 675,00 
167 Teu pol. 32 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
168 Teu pol. 40 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
169 Teu combinat 20*1/2f*20 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
170 Teu combinat 20*1/2m*20 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
171 Teu combinat 20*3/4m*20 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
172 Teu combinat 20*3/4f*20 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
173 Teu combinat 25*1/2m*25 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
174 Teu combinat 25*1/2f*25 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
175 Teu combinat 25*3/4m*25 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
176 Teu combinat 25*3/4f*25 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
177 Teu combinat32*1m*32 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
178 Teu combinat32*1f*32 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
179 Teu combinat32*1/2f*32 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
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180 Teu pol.20*25*20 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
181 Teu pol 25*20*25 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
182 Teu pol 25*20*20 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
183 Teu pol 25*25*20 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
184 Teu pol 32*20*32 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
185 Teu pol 32*25*32 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
186 Teu pol 32*25*25 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
187 Teu pol 32*20*20 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
188 Teu pol 32*20*25 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
189 Trecere pol. 20 la 25 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
190 Trecere pol. 20 la 32 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
191 Trecere pol. 20 la 40 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
192 Trecere pol. 25 la 32 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
193 Trecere pol. 25 la 40 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
194 Trecere pol. 32 la 40 5 37,50 20 45 187,50 225,00 
195 Cadridj 35 15 37,50 20 45 562,50 675,00 
196 Paclă 200g 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
197 Lenta fum 25 37,50 20 45 937,50 1125,00 
198 Mijl.de fixare lavuar 20 37,50 20 45 750,00 900,00 
199 Mijl.de fixare WC 15 37,50 20 45 562,50 675,00 
200 Mijl.de fixare boiler 10 37,50 20 45 375,00 450,00 
201 Polipropilen 20 150 8,33 20 10 1250,00 1500,00 
202 Polipropilen 25 100 8,33 20 10 833,33 1000,00 
203 Polipropilen 32 50 8,33 20 10 416,67 500,00 
204 Cot pol. 20 la 45 50 8,33 20 10 416,67 500,00 
205 Cot pol. 20 la 90 50 8,33 20 10 416,67 500,00 
206 Cot pol.25 la 45 25 8,33 20 10 208,33 250,00 
207 Cot pol.25 la 90 25 8,33 20 10 208,33 250,00 
208 Cot pol.32  la 45 10 8,33 20 10 83,33 100,00 
209 Cot pol.32 la 90 10 8,33 20 10 83,33 100,00 
210 Cot pol.40  la 45 5 8,33 20 10,00 41,67 50,00 
211 Cot pol.40 la 90 5 8,33 20 10,00 41,67 50,00 
212 Fiting ½ F 50 8,33 20 10,00 416,67 500,00 
213 Fiting ½M 50 8,33 20 10,00 416,67 500,00 
214 Fiting ¾F 10 8,33 20 10,00 83,33 100,00 
215 Fiting ¾ M 10 8,33 20 10,00 83,33 100,00 
216 Robinet ½ M/F 25 50,00 20 60,00 1250,00 1500,00 
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217 Robinet ½ F/F 25 50,00 20 60 1250,00 1500,00 
218 Robinet 1 M/F 5 50,00 20 60 250,00 300,00 
219 Robinet ¾ F/F 5 50,00 20 60 250,00 300,00 
220 Robinet ¾ M/F 5 50,00 20 60 250,00 300,00 
221 Robinet 1 ¾ M/F 5 50,00 20 60 250,00 300,00 
222 Robinet 1 ½ M/F 5 50,00 20 60 250,00 300,00 
223 Robinet 1” M/F 5 50,00 20 60 250,00 300,00 
224 Cot  fiting/fiting d.16 15 50,00 20 60 750,00 900,00 
225 Cot  fiting/F d.16 10 50,00 20 60 500,00 600,00 
226 Cot fiting/M d.16 10 50,00 20 60 500,00 600,00 
227 Mufă fiting/fiting d.16 20 50,00 20 60 1000,00 1200,00 
228 Teu  fiting/fiting/fiting d.16 10 50,00 20 60 500,00 600,00 
229 Teu  fiting/F/fiting d.16 10 50,00 20 60 500,00 600,00 
230 Teu  fiting/M/fiting d.16 10 50,00 20 60 500,00 600,00 
231 Dop ½ F 25 50,00 20 60 1250,00 1500,00 
232 Dop ½ M 25 50,00 20 60 1250,00 1500,00 
233 Dop ¾M 25 50,00 20 60 1250,00 1500,00 
234 Dop ¾F 25 50,00 20 60 1250,00 1500,00 
235 Trecere ½ M / 3/8 F 100 50,00 20 60 5000,00 6000,00 
236 Trecere 3/4f /1/2m 20 50,00 20 60 1000,00 1200,00 
237 Trecere 3/4m/1/2f 20 50,00 20 60 1000,00 1200,00 
238 Trecere 1f/1/2m 15 50,00 20 60 750,00 900,00 
239 Trecere 1f/3/4m 10 50,00 20 60 500,00 600,00 
240 Trecere 1m/3/4f 10 50,00 20 60 500,00 600,00 
241 Trecere 1.1/4f/1m 10 50,00 20 60 500,00 600,00 
242 Trecere 1.1/4m/1/2f 10 50,00 20 60 500,00 600,00 
243 Trecere 1.1/4m/3/4f 10 50,00 20 60 500,00 600,00 
244 Trecere 1.1/4m/1.f 5 50,00 20 60 250,00 300,00 

245 Nipeli 1/2 10 50,00 20 60 500,00 600,00 

246 Nipeli 3/4 10 50,00 20 60 500,00 600,00 

247 Nipeli 1 5 50,00 20 60 250,00 300,00 

248 Nipeli 1.1/4 5 50,00 20 60 250,00 300,00 

249 Metaloplast ½ 100 50,00 20 60 5000,00 6000,00 

250 Furtun p/t robinete L 50 cm ½ F 100 

50,00 20 60 5000,00 6000,00 
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251 Furtun flexibil 0,5m ½ F/m 25 

50,00 20 60 1250,00 1500,00 

252 Excentric p/t robinete 10 50,00 20 60 500,00 600,00 

253 Furtun  duş 1,5m 25 50,00 20 60 1250,00 1500,00 

254 Telefon duș 30 50,00 20 60 1500,00 1800,00 

255 Mecanism WC tip 3/6  litri cu unire 1/2M de jos 40 

50,00 20 60 2000,00 2400,00 

256 Mecanism WC tip 3/6  litri cu unire 1/2M dintr-o parte 10 

50,00 20 60 500,00 600,00 

257 Gofră WC 30 50,00 20 60 1500,00 1800,00 

258 Gofră lavuar 40 20 50,00 20 60 1000,00 1200,00 

259 Gofră lavuar 32 25 50,00 20 60 1250,00 1500,00 

260 Sifon lavuar 40 15 50,00 20 60 750,00 900,00 

261 Sifon cada 10 50,00 20 60 500,00 600,00 

262 Sifon duş 5 50,00 20 60 250,00 300,00 

263 Cadridj 40 15 50,00 20 60 750,00 900,00 

264 Baterie pentru lavuar 65 200,00 20 240 13000,00 15600,00 

265 Baterie pentru chiuvetă 35 

300,00 20 360 10500,00 12600,00 

266 Baterie pentru cadă 15 375,00 20 450 5625,00 6750,00 

267 Baterie pentru chiuvetă perete 20 

500,00 20 600 10000,00 12000,00 

268 Lavuar cu picior 5 1333,33 20 1600 6666,67 8000,00 

269 WC compact 5 1333,33 20 1600,00 6666,67 8000,00 

270 Mănuşi sudor 10 116,67 20 140,00 1166,67 1400,00 

271 Set chei hexagonale 6 - 27 5 

658,33 20 790 3291,67 3950,00 

272 Chei nr.1,2.3. 2 825,00 20 990 1650,00 1980,00 

273 Vană d.50 2 1500,00 20 1800 3000,00 3600,00 
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274 Vană d.80 2 1666,67 20 2000 3333,33 4000,00 

275 Vană d.100 2 2000,00 20 2400 4000,00 4800,00 

276 Flanşe d.50 4 500,00 20 600 2000,00 2400,00 

277 Flanşe d.80 4 625,00 20 750 2500,00 3000,00 

278 Flanşe d.100 4 750,00 20 900 3000,00 3600,00 

279 Buloane cu cap hexagonal cu filet deplin d14 5 

300,00 20 360 1500,00 1800,00 

280 Piuliţă hexagonală d14 2 

300,00 20 360 600,00 720,00 

281 Şaibă plată d14 1 300,00 20 360 300,00 360,00 

282 Cauciuc tehnic 10 100,00 20 120 1000,00 1200,00 

283 Nabifcă 5 100,00 20 120 500,00 600,00 

284 Filet scurt pentru sudură d.15 5 

100,00 20 120 500,00 600,00 

285 Filet scurt pentru sudură d.20 5 

116,67 20 140 583,33 700,00 

286 Filet scurt pentru sudură d.32 5 

150,00 20 180 750,00 900,00 

287 Filet scurt pentru sudură d.40 5 

200,00 20 240 1000,00 1200,00 

288 Filet scurt pentru sudură d.50 5 

300,00 20 360 1500,00 1800,00 

289 Sgon în complet d.15 10 100,00 20 120 1000,00 1200,00 

290 Sgon în complet d.20 10 200,00 20 240 2000,00 2400,00 

291 Sgon în complet d.25 5 300,00 20 360 1500,00 1800,00 

292 

LANTERNA FRUNTE 1 LED 

5 

200,00 20 240 1000,00 1200,00 

293 

Landernă individuală puterea 

3 

300,00 20 360 900,00 1080,00 
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294 Rulou multicolor  25 cm 25 

62,50 20 75 1562,50 1875,00 

295 Rulou multicolor 18 cm 30 

50,00 20 60 1500,00 1800,00 

296 Rulou multicolor  10 cm 20 

37,50 20 45 750,00 900,00 

297 Perie 50*150 5 50,00 20 60,00 250,00 300,00 

298 Perie 30*130 5 50,00 20 60,00 250,00 300,00 

299 Perie naturală 110/100 mm 10 

50,00 20 60 500,00 600,00 

300 Perie naturală 110/70 mm 20 

50,00 20 60 1000,00 1200,00 

301 Perie naturală 110/50 mm 

30 50,00 20 60,00 1500,00 1800,00 

302 Perie naturală 110/40 mm 

20 50,00 20 60,00 1000,00 1200,00 

303 Perie naturală 110/20 mm 

10 50,00 20 60,00 500,00 600,00 

304 Perie sîrmă 240 mm 10 20,83 20 25,00 208,33 250,00 

305 Spaclu inox 80 mm,profesional 

15 16,67 20 20,00 250,00 300,00 

306 Spaclu inox 100 mm,profesional 

20 16,67 20 20,00 333,33 400,00 

307 Spaclu fatada inox 130 mm,profesional 

15 37,50 20 45,00 562,50 675,00 

308 Spaclu fatada inox 350 mm,profesional 

10 50,00 20 60,00 500,00 600,00 

309 Spaclu fatada inox 250 mm,profesional 

15 37,50 20 45,00 562,50 675,00 

310 Cărămidă plină 240*115*63 250 10,00 20 12,00 2500,00 3000,00 

311 Plasa construcție  50 mm 200 20,83 20 25,00 4166,67 5000,00 



12 
 

312 Plasa construcție  150 m 100 20,83 20 25,00 2083,33 2500,00 

313 Plasa construcție 100 cm 110d 50 20,83 20 25,00 1041,67 1250,00 

314 Pelicula polietilenă 100mk lăţ.6m 100 13,33 20 16,00 1333,33 1600,00 

315 Linocrom (15 m2- 1rul) sur 10 733,33 20 880,00 7333,33 8800,00 

316 Bitum elastic caldare 10 kg 5 741,67 20 890,00 3708,33 4450,00 

317 Înlocuitor 0,9 lit 100 32,50 20 39,00 3250,00 3900,00 

318 Clei 25 kg 35 82,50 20 99,00 2887,50 3465,00 

319 Chit alb 2 kg 1 50,00 20 60,00 50,00 60,00 

320 Ciment  40 kg 20 100,00 20 120,00 2000,00 2400,00 

321 Nisip 20 kg sacu 50 41,67 20 50,00 2083,33 2500,00 

322 Tencuială 30 kg/ipsos 200 82,50 20 99,00 16500,00 19800,00 

323 Var hidrat uscat 25 kg 15 133,33 20 160,00 2000,00 2400,00 

324 Chit. Int 18 kg/ipsos 30 150,00 20 180,00 4500,00 5400,00 

325 Vopsea email albă 2,7 kg 30 133,33 20 160,00 4000,00 4800,00 

326 Vopsea email cafenie  2,7 kg 20 133,33 20 160,00 2666,67 3200,00 

327 Email roșu 0,9 kg 5 75,00 20 90,00 375,00 450,00 

328 Email galben 0,9 kg 5 75,00 20 90,00 375,00 450,00 

329 Vops pe baza de emulsie lav. Int. 14 kg 50 283,33 20 340,00 14166,67 17000,00 

330 Betonocontact 13,5 kg 10 237,50 20 285,00 2375,00 2850,00 

331 Grunt 10 kg 20 133,33 20 160,00 2666,67 3200,00 

332 Vopsea email albastră 2,7 kg 15 133,33 20 160,00 2000,00 2400,00 

333 Vopsea email neagră 2,7 kg 10 133,33 20 160,00 1333,33 1600,00 

334 Vată minerală 100*60*5 25 100,00 20 120,00 2500,00 3000,00 

335 Terac 30*30Gres 45 133,33 20 160,00 6000,00 7200,00 

336 Terac 20*30 faianţă 35 133,33 20 160,00 4666,67 5600,00 

337 Gips carton 12,5mm simplu 15 87,50 20 105,00 1312,50 1575,00 

338 Gips carton 9,5mm simplu 10 83,33 20 100,00 833,33 1000,00 

339 Gips carton 12,5mm rezistent 10 100,00 20 120,00 1000,00 1200,00 

340 Profil UD27 3m 15 50,00 20 60,00 750,00 900,00 

341      Profil CD 60/27 3m 25 62,50 20 75,00 1562,50 1875,00 
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342 Profil CD 50 3 m 25 62,50 20 75,00 1562,50 1875,00 

343 Profil UD 50 3 m 10 62,50 20 75,00 625,00 750,00 

344 Profil UW 100 3 m 10 62,50 20 75,00 625,00 750,00 

345 Profil CW 100 3 m 20 62,50 20 75,00 1250,00 1500,00 

346 Plasa pentru şlefuire medie l.100mm 50 16,67 20 20,00 833,33 1000,00 

347 Plasa pentru şlefuire măruntă l.100mm 50 16,67 20 20,00 833,33 1000,00 

348 Coler în asortiment 0,1l 50 30,00 20 36,00 1500,00 1800,00 

349 Disc almaz 125*22,2 2 416,67 20 500,00 833,33 1000,00 

350 Disc almaz 230*22,2 2 500,00 20 600,00 1000,00 1200,00 

351 Aparat de tăiat teracotă/faianţă 1 500,00 20 600,00 500,00 600,00 

352 Autonivilir 25kg 100 100,00 20 120,00 10000,00 12000,00 

353 Maşină de înşurubat cu acumulator profesional Caracteristici,tehnice: Viteze: 2 Viteza: 0-
450.rot/min,0-1250.rot/min Baterie: 18V,Ni-Cd Capacitatea,bateriei: 1,5ACH(AH) 
Timp,de,încărcare: 2ore Mandrină: 10mm Include: 2 baterii, încărcător,  Să conțină în set 2 
acumulatoare Ni-Cd 18V. Durată lungă de viață a bateriilor. 3 3750,00 20 4500,00 11250,00 13500,00 

354 Polizor unghiular PREZENTARE Puterea: 720W Numărul de rotații ralante: 11.000rot/min 
Cercul.de.șlefuire: 125mm Filetul.axului: M14x20 Masa: 1,8.kg Dimensiunile (L x l x 
În): 266 x 138 x 103 mm 1 5000,00 20 6000,00 5000,00 6000,00 

 Total      491175 589410 

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator 
SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61  MD-2072 
Tel 079106465 2008vermilion@gmail.com 
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Specificație materiale Vermilion  

 

Nr. d/o Denumirea Specificația tehnică U/M Cantitatea 

1.  Mătură rotundă plastic Mătură rotundă plastic Buc. 20 
2.  Lopată Lopată Buc. 5 
3.  Lopată mare Lopată mare Buc. 5 
4.  Hîrleţ Hîrleţ Buc. 5 
5.  Furci Furci Buc. 5 
6.  Greble  Greble  Buc. 5 
7.  Sapă mijlocie Sapă mijlocie buc 5 
8.  Sapă mare Sapă mare buc 5 
9.  Coadă 1,1m Coadă 1,1m buc 5 
10.  Coadă 1,3m d.40 Coadă 1,3m d.40 buc 5 
11.  Coadă  1,3m d.35 Coadă  1,3m d.35 buc 5 
12.  Coadă 1,5m d.40 Coadă 1,5m d.40 buc 5 
13.  Coadă 1,5m d.30 Coadă 1,5m d.30 buc 5 
14.  Ferestrău mic Ferestrău mic buc 2 
15.  Ferestrău mare Ferestrău mare buc 2 
16.  Greblă evantai Greblă evantai buc 15 
17.  Secator Secator buc 5 

18.  
Mănuşi  tricotaj  pe 2 părţi 

PVC 
Mănuşi  tricotaj  pe 2 părţi PVC buc 50 

19.  Mănuşi acoperite cu nitril Mănuşi acoperite cu nitril buc 50 
20.  Topor 800gr. Topor 800gr. buc 2 
21.  Topor 1,2kg Topor 1,2kg buc 2 
22.  Lom 1,2m Lom 1,2m buc 1 
23.  Baros 10 kg Baros 10 kg buc 1 
24.  Tîrnăcop 2,5kg Tîrnăcop 2,5kg buc 1 
25.  Foarfece pentru copaci Foarfece pentru copaci buc 1 
26.  Prelată PVC 1,5m*2,0m Prelată PVC 1,5m*2,0m buc 5 
27.  Roţi pentru containere Roţi pentru containere buc 10 
28.  Container zinc 1100litri Container zinc 1100litri buc 1 
29.  Ulei pentru motor în 4 timpi Ulei pentru motor în 4 timpi litri 5 
30.  Ulei pentru motor în 2 timpi Ulei pentru motor în 2 timpi litri 5 

31.  
Unguent pentru trimmer 

750gr. 
Unguent pentru trimmer 750gr. buc 5 

32.  
Fir PVC pentru trimmer 

2,5mm 
Fir PVC pentru trimmer 2,5mm m 200 

33.  Disc pentru trimmer Disc pentru trimmer buc 5 
34.  Catuşcă pentru trimmer Catuşcă pentru trimmer buc 5 
35.  Mătură mălai Mătură mălai buc 10 
36.  Lac spor  brad 1l Lac spor  brad 1l buc 5 
37.  Lac Leco pe lrmn Mahagon 1l Lac Leco pe lrmn Mahagon 1l buc 5 
38.  Lac lemn incolor 1l Lac lemn incolor 1l buc 5 
39.  Scoba 8 mm 1000 b Scoba 8 mm 1000 b buc 10 
40.  Scoba 10 mm 1000b Scoba 10 mm 1000b buc 10 
41.  Scoba 12 mm 1000 b Scoba 12 mm 1000 b buc 10 
42.  Scoba 14 mm 1000 b Scoba 14 mm 1000 b buc 10 
43.  Gratar vent. 250 c Gratar vent. 250 c buc 10 
44.  Gratar vent. 350 c Gratar vent. 350 c buc 10 
45.  Gratar vent. 120 c Gratar vent. 120 c buc 10 
46.  Set burghiu/lemn (5) 4-10 mm Set burghiu/lemn (5) 4-10 mm set 2 
47.  Set burghiu/metal 3,5-10 mm Set burghiu/metal 3,5-10 mm set 2 
48.  Clei PVA 2 kg Clei PVA 2 kg buc 5 
49.  Clei pentru linoleum Clei pentru linoleum kg 50 
50.  Spuma poliur 750 ml Spuma poliur 750 ml buc 15 
51.  Lacăt montat cu ială Lacăt montat cu ială buc 15 
52.  Iala (70mm)cu 5 chei Iala (70mm)cu 5 chei buc 20 
53.  Iala (90mm)cu 5 chei Iala (90mm)cu 5 chei buc 30 
54.  Lacăt  atîrnat Lacăt  atîrnat buc 10 
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55.  Linolium lăţime  4m Linolium lăţime  4m M2 100 
56.  Linolium lăţime  3m Linolium lăţime  3m M2 100 
57.  Linolium lăţime  3,5m Linolium lăţime  3,5m M2 100 
58.  Plintă PVC 2,5m Plintă PVC 2,5m buc 50 
59.  Colț plintă pvc exterior Colț plintă pvc exterior buc 50 
60.  Colț plintă pvc interior Colț plintă pvc interior buc           50 
61.  Unire plintă pvc  Unire plintă pvc  buc 20 
62.  Capete plintă pvc Capete plintă pvc buc 16 
63.  Laminat Laminat M2 100 
64.  Paralon 3mm Paralon 3mm M2 100 
65.  Balama fixata Balama fixata buc 10 
66.  Diblu cu surub  06-40 Diblu cu surub  06-40 buc 1000 
67.  Diblu  cu surub 06-60 Diblu  cu surub 06-60 buc 1000 
68.  Diblu cu surub 06-80 Diblu cu surub 06-80 buc 200 
69.  Diblu cu surub 08-100 Diblu cu surub 08-100 buc 200 
70.  Diblu cu surub  08-120 Diblu cu surub  08-120 buc 100 
71.  Șurub 3,5*50 mm lemn/g.c Șurub 3,5*50 mm lemn/g.c buc 1000 
72.  Șurub 3,5*35 mm lemn/g.c Șurub 3,5*35 mm lemn/g.c buc 5000 
73.  Șurub 3,5*55 mm lemn/g.c Șurub 3,5*55 mm lemn/g.c buc 1000 
74.  Șurub 4,8*100 mm lemn/g.c Șurub 4,8*100 mm lemn/g.c buc 200 
75.  Șurub 4,2*70 mm lemn/g.c Șurub 4,2*70 mm lemn/g.c buc 200 
76.  Șurub 4,2*76 mm lemn Șurub 4,2*76 mm lemn buc 200 
77.  Cuie 20 mm Cuie 20 mm kg 5 
78.  Cuie 32 mm Cuie 32 mm kg 5 
79.  Cuie 40 mm Cuie 40 mm kg 5 
80.  Cuie 60 mm Cuie 60 mm kg 5 
81.  Cuie 70 mm Cuie 70 mm kg 5 
82.  Cuie 80 mm Cuie 80 mm kg 5 
83.  Cuie 100 mm Cuie 100 mm kg 5 
84.  DVP 2,75*1,7*3,2 DVP 2,75*1,7*3,2 foi 5 
85.  Placă lemn 8*1250*2500 mm Placă lemn 8*1250*2500 mm foi 5 

86.  
Placă lemn 10*1250*2500 

mm 
Placă lemn 10*1250*2500 mm foi 5 

87.  
Cherestea tivită 

dim.50mm*150mm*6000mm 
Cherestea tivită 

dim.50mm*150mm*6000mm 
M3 2 

88.  Sticla lichida natriu 1 litru Sticla lichida natriu 1 litru stic 5 
89.  Ruletă 5 m 19 mm Ruletă 5 m 19 mm buc 5 
90.  Ferestrău 450 mm Ferestrău 450 mm buc 2 
91.  Pînză ferestrău 13*300 Pînză ferestrău 13*300 buc 10 
92.  Burghiu SDS+F6*100/160 Burghiu SDS+F6*100/160 buc 20 
93.  Burghiu SDS+F8*100/160 Burghiu SDS+F8*100/160 buc 10 
94.  Burghiu SDS+F10*150/210 Burghiu SDS+F10*150/210 buc 10 
95.  Burghiu SDS+F12*150/210 Burghiu SDS+F12*150/210 buc 5 
96.  Burghiu SDS+F14*150/210 Burghiu SDS+F14*150/210 buc 5 
97.  DSP 3,5* 1,75 DSP 3,5* 1,75 foi 10 

98.  
Balama pentru geamuri  

metaloplast 
Balama pentru geamuri  metaloplast buc 30 

99.  Balama pentru uşi stănga Balama pentru uşi stănga buc 10 
100.  Balama pentru uşi dreapta Balama pentru uşi dreapta  10 
101.  Piele artificiala Piele artificiala M2 50 
102.  Electrozi Electrozi kg 35 
103.  Disc  230*2*22,23 Disc  230*2*22,23 buc. 40 
104.  Disc  125*1,6*22,23 Disc  125*1,6*22,23 buc. 50 
105.  Silicon Silicon buc. 15 
106.  Teu PVC 100 la 90 Teu PVC 100 la 90 buc 5 
107.  Mufă PVC 50 Mufă PVC 50 buc 5 
108.  Mufă PVC 100 Mufă PVC 100 buc 5 
109.  Mufă PVC 50 compen. Mufă PVC 50 compen. buc 5 
110.  Mufă PVC 100 compen. Mufă PVC 100 compen. buc 5 
111.  Dop PVC 50 Dop PVC 50 buc 5 
112.  Dop PVC 100 Dop PVC 100 buc 5 
113.  Cot PVC 50 la 45 Cot PVC 50 la 45 buc 10 
114.  Cot PVC 50 la 90 Cot PVC 50 la 90 buc 10 
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115.  Cot PVC 100 la 45 Cot PVC 100 la 45 buc 10 
116.  Cot PVC 100 la 90 Cot PVC 100 la 90 buc 10 
117.  Teu PVC 50 la 45 Teu PVC 50 la 45 buc 5 
118.  Teu PVC 50 la 90 Teu PVC 50 la 90 buc 5 
119.  Teu PVC 100 la 45 Teu PVC 100 la 45 buc 5 
120.  Ţeavă PVC 100,1m Ţeavă PVC 100,1m buc 10 
121.  Ţeavă PVC 100,2m Ţeavă PVC 100,2m buc 5 
122.  Ţeavă PVC 100,3m Ţeavă PVC 100,3m buc 5 
123.  Ţeavă PVC 50,0,5m Ţeavă PVC 50,0,5m buc 15 
124.  Ţeavă PVC 50,1m Ţeavă PVC 50,1m buc 15 
125.  Ţeavă PVC 50,2m Ţeavă PVC 50,2m buc 10 
126.  Ţeavă PVC 50,3m Ţeavă PVC 50,3m buc 10 
127.  Coliere pentru canalizare d.50 Coliere pentru canalizare d.50 buc 15 
128.  Coliere pentru canalizared.110 Coliere pentru canalizare d.110 buc 10 
129.  Cot comb. 25 la ¾ M PPR Cot comb. 25 la ¾ M buc 10 
130.  Mufă comb. 25 la ¾ F PPR  Mufă comb. 25 la ¾ F buc 10 
131.  Mufă comb. 25 la ¾ M PPR Mufă comb. 25 la ¾ M buc 10 
132.  Mufă comb. 32 la 1” F PPR Mufă comb. 32 la 1” F buc 5 
133.  Mufă comb. 32 la 1” M Mufă comb. 32 la 1” M buc 5 
134.  Cot comb. 32 la 1” F Cot comb. 32 la 1” F buc 5 
135.  Cot comb. 32 la 1” M Cot comb. 32 la 1” M buc 5 
136.  Dop pol. 20 Dop pol. 20 buc 20 
137.  Olandez 20*1/2M Olandez 20*1/2M buc. 10 
138.  Olandez 20*1/2F Olandez 20*1/2F Buc. 10 
139.  Olandez 25*3/4M Olandez 25*3/4M buc. 10 
140.  Olandez 25*3/4F Olandez 25*3/4F buc 10 
141.  Olandez 32*1F Olandez 32*1F buc. 4 
142.  Olandez 32*1M Olandez 32*1M buc 4 
143.  Olandez 40*1. 1/4M Olandez 40*1. 1/4M buc 2 
144.  Olandez 40*1. 1/4F Olandez 40*1. 1/4F buc 2 
145.  Olandez 50*1.1/2M Olandez 50*1.1/2M buc 2 
146.  Olandez 50*1.1/2F Olandez 50*1.1/2F  2 
147.  Olandez 63*2F Olandez 63*2F buc 2 
148.  Olandez 63*2M Olandez 63*2M buc 2 
149.  Mufă comb.20 la ½ F Mufă comb.20 la ½ F buc 10 
150.  Mufă comb.20 la ½ M Mufă comb.20 la ½ M buc 10 
151.  Cot comb.20 la ½ M Cot comb.20 la ½ M buc 20 
152.  Cot  comb.20 la ½ F Cot  comb.20 la ½ F buc 50 
153.  Cot comb. 25 la ¾ F Cot comb. 25 la ¾ F buc 10 
154.  Robinet PPR 20 Robinet PPR 20 buc 25 
155.  Robinet PPR 25 Robinet PPR 25  15 
156.  Robinet PPR 32 Robinet PPR 32  10 
157.  Robinet sertar tyr radiator Robinet sertar tyr radiator buc 20 
158.  Robinet sertar retur radiator Robinet sertar retur radiator buc 20 
159.  Cap termostatic Cap termostatic buc 20 
160.  Dop pol. 25 Dop pol. 25 buc 20 
161.  Mufe pol. 20 Mufe pol. 20 buc 30 
162.  Mufe pol. 25 Mufe pol. 25 buc 20 
163.  Mufe pol. 32 Mufe pol. 32 buc 10 
164.  Mufe pol. 40 Mufe pol. 40 buc 5 
165.  Teu pol.20 Teu pol.20 buc 20 
166.  Teu pol. 25 Teu pol. 25 buc 15 
167.  Teu pol. 32 Teu pol. 32 buc 10 
168.  Teu pol. 40 Teu pol. 40 buc 5 
169.  Teu combinat 20*1/2f*20 Teu combinat 20*1/2f*20 buc 10 
170.  Teu combinat 20*1/2m*20 Teu combinat 20*1/2m*20 buc 10 
171.  Teu combinat 20*3/4m*20 Teu combinat 20*3/4m*20 buc 10 
172.  Teu combinat 20*3/4f*20 Teu combinat 20*3/4f*20 buc 10 
173.  Teu combinat 25*1/2m*25 Teu combinat 25*1/2m*25 buc 10 
174.  Teu combinat 25*1/2f*25 Teu combinat 25*1/2f*25 buc 10 
175.  Teu combinat 25*3/4m*25 Teu combinat 25*3/4m*25 buc 10 
176.  Teu combinat 25*3/4f*25 Teu combinat 25*3/4f*25 buc 10 
177.  Teu combinat32*1m*32 Teu combinat32*1m*32 buc 5 
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178.  Teu combinat32*1f*32 Teu combinat32*1f*32 buc 5 
179.  Teu combinat32*1/2f*32 Teu combinat32*1/2f*32 buc 5 
180.  Teu pol.20*25*20 Teu pol.20*25*20 buc 10 
181.  Teu pol 25*20*25 Teu pol 25*20*25 buc 10 
182.  Teu pol 25*20*20 Teu pol 25*20*20 buc 10 
183.  Teu pol 25*25*20 Teu pol 25*25*20 buc 10 
184.  Teu pol 32*20*32 Teu pol 32*20*32 buc 10 
185.  Teu pol 32*25*32 Teu pol 32*25*32 buc 10 
186.  Teu pol 32*25*25 Teu pol 32*25*25 buc 10 
187.  Teu pol 32*20*20 Teu pol 32*20*20 buc 10 
188.  Teu pol 32*20*25 Teu pol 32*20*25 buc 10 
189.  Trecere pol. 20 la 25 Trecere pol. 20 la 25 buc 10 
190.  Trecere pol. 20 la 32 Trecere pol. 20 la 32 buc 10 
191.  Trecere pol. 20 la 40 Trecere pol. 20 la 40 buc 10 
192.  Trecere pol. 25 la 32 Trecere pol. 25 la 32 buc 10 
193.  Trecere pol. 25 la 40 Trecere pol. 25 la 40 buc 5 
194.  Trecere pol. 32 la 40 Trecere pol. 32 la 40 buc 5 
195.  Cadridj 35 Cadridj 35 buc 15 
196.  Paclă 200g Paclă gate 10 
197.  Lenta fum Lenta fum buc 25 
198.  Mijl.de fixare lavuar Mijl.de fixare lavuar buc 20 
199.  Mijl.de fixare WC Mijl.de fixare WC buc 15 
200.  Mijl.de fixare boiler Mijl.de fixare boiler buc 10 
201.  Polipropilen 20 Polipropilen 20 buc 150 
202.  Polipropilen 25 Polipropilen 25 buc 100 
203.  Polipropilen 32  buc 50 
204.  Cot pol. 20 la 45 Cot pol. 20 la 45 buc 50 
205.  Cot pol. 20 la 90 Cot pol. 20 la 90 buc. 50 
206.  Cot pol.25 la 45 Cot pol.25 la 45 buc. 25 
207.  Cot pol.25 la 90 Cot pol.25 la 90 buc. 25 
208.  Cot pol.32  la 45 Cot pol.32  la 45 buc 10 
209.  Cot pol.32 la 90 Cot pol.32 la 90 buc 10 
210.  Cot pol.40  la 45 Cot pol.40  la 45 buc 5 
211.  Cot pol.40 la 90 Cot pol.40 la 90 buc 5 
212.  Fiting ½ F Fiting ½ F buc 50 
213.  Fiting ½M Fiting ½M buc 50 
214.  Fiting ¾F Fiting ¾F buc 10 
215.  Fiting ¾ M Fiting ¾ M buc 10 
216.  Robinet ½ M/F Robinet ½ M/F buc 25 
217.  Robinet ½ F/F Robinet ½ F/F buc 25 
218.  Robinet 1 M/F Robinet 1 M/F buc 5 
219.  Robinet ¾ F/F Robinet ¾ F/F buc 5 
220.  Robinet ¾ M/F Robinet ¾ M/F buc 5 
221.  Robinet 1 ¾ M/F Robinet 1 ¾ M/F buc 5 
222.  Robinet 1 ½ M/F Robinet 1 ½ M/F buc 5 
223.  Robinet 1” M/F Robinet 1” M/F buc 5 
224.  Cot  fiting/fiting d.16 Cot  fiting/fiting d.16 buc 15 
225.  Cot  fiting/F d.16 Cot  fiting/F d.16 buc 10 
226.  Cot fiting/M d.16 Cot fiting/M d.16 buc 10 
227.  Mufă fiting/fiting d.16 Mufă fiting/fiting d.16 buc 20 
228.  Teu  fiting/fiting/fiting d.16 Teu  fiting/fiting/fiting d.16 buc 10 
229.  Teu  fiting/F/fiting d.16 Teu  fiting/F/fiting d.16 buc 10 
230.  Teu  fiting/M/fiting d.16 Teu  fiting/M/fiting d.16 buc 10 
231.  Dop ½ F Dop ½ F buc 25 
232.  Dop ½ M Dop ½ M buc 25 
233.  Dop ¾M Dop ¾M buc 25 
234.  Dop ¾F Dop ¾F buc 25 
235.  Trecere ½ M / 3/8 F Trecere ½ M / 3/8 F buc 100 
236.  Trecere 3/4f /1/2m Trecere 3/4f /1/2m buc 20 
237.  Trecere 3/4m/1/2f Trecere 3/4m/1/2f buc 20 
238.  Trecere 1f/1/2m Trecere 1f/1/2m buc 15 
239.  Trecere 1f/3/4m Trecere 1f/3/4m buc 10 
240.  Trecere 1m/3/4f Trecere 1m/3/4f buc 10 
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241.  Trecere 1.1/4f/1m Trecere 1.1/4f/1m buc 10 
242.  Trecere 1.1/4m/1/2f Trecere 1.1/4m/1/2f buc 10 
243.  Trecere 1.1/4m/3/4f Trecere 1.1/4m/3/4f buc 10 
244.  Trecere 1.1/4m/1.f Trecere 1.1/4m/1.f buc 5 
245.  Nipeli 1/2 Nipeli 1/2 buc 10 
246.  Nipeli 3/4 Nipeli 3/4 buc 10 
247.  Nipeli 1 Nipeli 1 buc 5 
248.  Nipeli 1.1/4 Nipeli 1.1/4 buc 5 
249.  Metaloplast ½ Metaloplast ½ m 100 

250.  
Furtun p/t robinete L 50 cm ½ 

F 
Furtun p/t robinete L 50 cm ½ F buc 100 

251.  Furtun flexibil 0,5m ½ F/m Furtun flexibil 0,5m ½ F/½ F buc            25 
252.  Excentric p/t robinete Excentric p/t robinete buc 10 
253.  Furtun  duş 1,5m Furtun  duş 1,5m buc 25 
254.  Telefon duș   30 

255.  
Mecanism WC tip 3/6  litri cu 

unire 1/2M de jos 
Mecanism WC tip 3/6  litri cu unire 

1/2M 
buc 40 

256.  
Mecanism WC tip 3/6  litri cu 

unire 1/2M dintr-o parte 
Mecanism WC tip 3/6  litri cu unire 

1/2M 
buc 10 

257.  Gofră WC Gofră WC buc 30 
258.  Gofră lavuar 40 Gofră lavuar 40 buc 20 
259.  Gofră lavuar 32 Gofră lavuar 32 buc 25 
260.  Sifon lavuar 40 Sifon lavuar 40 buc 15 
261.  Sifon cada Sifon cada buc 10 
262.  Sifon duş Sifon duş buc 5 
263.  Cadridj 40 Cadridj 40 buc 15 
264.  Baterie pentru lavuar Baterie pentru lavuar buc 65 
265.  Baterie pentru chiuvetă Baterie pentru chiuvetă buc 35 
266.  Baterie pentru cadă Baterie pentru cadă buc 15 
267.  Baterie pentru chiuvetă perete Baterie pentru chiuvetă perete buc 20 
268.  Lavuar cu picior Lavuar cu picior buc 5 
269.  WC compact WC compact buc 5 
270.  Mănuşi sudor Mănuşi sudor per 10 
271.  Set chei hexagonale 6 - 27 Set chei hexagonale 6 - 27 compl. 5 
272.  Chei nr.1,2.3. Chei nr.1,2.3. compl. 2 
273.  Vană d.50 Vană d.50 buc 2 
274.  Vană d.80 Vană d.80 buc 2 
275.  Vană d.100 Vană d.100 buc 2 
276.  Flanşe d.50 Flanşe d.50 buc 4 
277.  Flanşe d.80 Flanşe d.80 buc 4 
278.  Flanşe d.100 Flanşe d.100 buc 4 

279.  
Buloane cu cap hexagonal cu 

filet deplin d14 
Buloane cu cap hexagonal cu filet deplin kg 5 

280.  Piuliţă hexagonală d14 Piuliţă hexagonală kg 2 
281.  Şaibă plată d14 Şaibă plată kg 1 
282.  Cauciuc tehnic Cauciuc tehnic 3mm kg 10 
283.  Nabifcă Nabifcă kg 5 
284.  Filet scurt pentru sudură d.15 Filet scurt pentru sudură d.15 buc 5 
285.  Filet scurt pentru sudură d.20 Filet scurt pentru sudură d.20 buc 5 
286.  Filet scurt pentru sudură d.32 Filet scurt pentru sudură d.32 buc 5 
287.  Filet scurt pentru sudură d.40 Filet scurt pentru sudură d.40 buc 5 
288.  Filet scurt pentru sudură d.50 Filet scurt pentru sudură d.50 buc 5 
289.  Sgon în complet d.15 Sgon în complet d.15 buc 10 
290.  Sgon în complet d.20 Sgon în complet d.20 buc 10 
291.  Sgon în complet d.25 Sgon în complet d.25 buc 5 

292.  
LANTERNA FRUNTE 1 

LED 
750mAh  reîncărcabil buc 5 

293.  Landernă individuală puterea 

(W) 3 W Opţiune Multifuncțională 
Durata medie de viaţă (h) 30000 h 

Tensiune (V) 220 V Flux luminos (lm) 
200 lm Dimensiuni (L x W x H x Ø) 210 

x 118 mm Acumulator 4V 300 mAh 
(Sealed-Acid Battery)Distanţa de 

iluminare 320 m Durata de funcţionare 

buc 3 
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neântreruptă 4 h Tip acumulator 
Reâncărcabil Gradul de protecţie (IP) 

IP20 
294.  Rulou multicolor  25 cm Rulou multicolor  25 cm buc 25 
295.  Rulou multicolor 18 cm Rulou multicolor 18 cm buc 30 
296.  Rulou multicolor  10 cm Rulou multicolor  10 cm buc 20 
297.  Perie 50*150 Perie 50*150 buc 5 
298.  Perie 30*130 Perie 30*130 buc 5 
299.  Perie naturală 110/100 mm Perie naturală 110/100 mm buc 10 
300.  Perie naturală 110/70 mm Perie naturală 110/70 mm buc 20 
301.  Perie naturală 110/50 mm Perie naturală 110/50 mm buc 30 
302.  Perie naturală 110/40 mm Perie naturală 110/40 mm buc 20 
303.  Perie naturală 110/20 mm Perie naturală 110/20 mm buc 10 
304.  Perie sîrmă 240 mm Perie sîrmă 240 mm buc 10 

305.  
Spaclu inox 80 
mm,profesional 

Spaclu inox 80 mm,profesional buc 15 

306.  
Spaclu inox 100 
mm,profesional 

Spaclu inox 100 mm,profesional buc 20 

307.  
Spaclu fatada inox 130 

mm,profesional 
Spaclu fatada inox 130 mm,profesional buc 15 

308.  
Spaclu fatada inox 350 

mm,profesional 
Spaclu fatada inox 350 mm,profesional buc 10 

309.  
Spaclu fatada inox 250 

mm,profesional 
Spaclu fatada inox 250 mm,profesional buc 15 

310.  Cărămidă plină 240*115*63 Cărămidă plină 240*115*64 buc 250 
311.  Plasa construcție  50 mm Plasa construcție  50 mm m 200 
312.  Plasa construcție  150 m Plasa construcție  150 mm m 100 
313.  Plasa construcție 100 cm 110d Plasa construcție 100  m 50 

314.  
Pelicula polietilenă 100mk 

lăţ.6m 
Pelicula polietilenă 100mk lăţ.6m m.l 100 

315.  Linocrom (15 m2- 1rul) sur Бикроэласт ХПП rul 10 
316.  Bitum elastic caldare 10 kg  cald 5 
317.  Înlocuitor 0,9 lit Înlocuitor 0,9 lit buc 100 
318.  Clei 25 kg Clei 25 kg sac 35 
319.  Chit alb 2 kg Chit alb 2 kg sac 1 
320.  Ciment  40 kg Ciment  40 kg kg 20 
321.  Nisip 20 kg sacu Nisip 20 kg sacu sac 50 
322.  Tencuială 30 kg/ipsos Tencuială 30 kg/ipsos sac 200 
323.  Var hidrat uscat 25 kg Var hidrat uscat 25 kg sac 15 
324.  Chit. Int 18 kg/ipsos Chit. Int 18 kg/ipsos sac 30 
325.  Vopsea email albă 2,7 kg Vopsea email albă 2,7 kg bancă 30 
326.  Vopsea email cafenie  2,7 kg Vopsea email cafenie  2,7 kg bancă 20 
327.  Email roșu 0,9 kg Email roșu 0,9 kg buc 5 
328.  Email galben 0,9 kg Email galben 0,9 kg buc 5 

329.  
Vops pe baza de emulsie lav. 

Int. 14 kg 
Vops pe baza de emulsie lav. Int. 14 kg cal 50 

330.  Betonocontact 13,5 kg Betonocontact 13,5 kg cal 10 
331.  Grunt 10 kg  cal 20 
332.  Vopsea email albastră 2,7 kg Vopsea email albastră 2,7 kg bancă 15 
333.  Vopsea email neagră 2,7 kg Vopsea email neagră 2,7 kg bancă 10 
334.  Vată minerală 100*60*5 Vată minerală 100*60*5 foi 25 
335.  Terac 30*30Gres Terac 30*30Gres M2 45 
336.  Terac 20*30 faianţă Terac 20*30 faianţă M2 35 
337.  Gips carton 12,5mm simplu Gips carton 12,5mm simplu foie 15 
338.  Gips carton 9,5mm simplu Gips carton 9,5mm simplu foie 10 
339.  Gips carton 12,5mm rezistent Gips carton 12,5mm rezistent foie 10 
340.  Profil UD27 3m Profil UD27 3m buc 15 
341.       Profil CD 60/27 3m  buc 25 
342.  Profil CD 50 3 m Profil CD 50 3 m buc 25 
343.  Profil UD 50 3 m Profil UD 50 3 m buc 10 
344.  Profil UW 100 3 m Profil UW 100 3 m buc 10 
345.  Profil CW 100 3 m Profil CW 100 3 m buc 20 

346.  
Plasa pentru şlefuire medie 

l.100mm 
Plasa pentru şlefuire medie l.100mm m.l 50 
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347.  
Plasa pentru şlefuire măruntă 

l.100mm 
Plasa pentru şlefuire măruntă l.100mm m.l 50 

348.  Coler în asortiment 0,1l Coler în asortiment 0,1l buc 50 
349.  Disc almaz 125*22,2 Disc almaz 125*22,2 buc 2 
350.  Disc almaz 230*22,2 Disc almaz 230*22,2 buc 2 
351.  Aparat de tăiat teracotă/faianţă Aparat de tăiat teracotă/faianţă buc 1 
352.  Autonivilir 25kg Autonivilir 25kg sac 100 

353.  

Maşină de înşurubat cu 
acumulator profesional 
Caracteristici,tehnice: 
Viteze: 2 Viteza: 0-

450.rot/min,0-1250.rot/min 
Baterie: 18V,Ni-Cd 

Capacitatea,bateriei: 1,5ACH(
AH) Timp,de,încărcare: 2ore 
Mandrină: 10mm Include: 2 

baterii, încărcător,  Să conțină 
în set 2 acumulatoare Ni-Cd 
18V. Durată lungă de viață a 

bateriilor. 

Maşină de înşurubat cu acumulator 
profesional Caracteristici,tehnice: 
Viteze: 2 Viteza: 0-450.rot/min,0-
1250.rot/min Baterie: 18V,Ni-Cd 

Capacitatea,bateriei: 1,5ACH(AH) 
Timp,de,încărcare: 2ore 

Mandrină: 10mm Include: 2 baterii, 
încărcător,  Să conțină în set 2 

acumulatoare Ni-Cd 18V. Durată lungă 
de viață a bateriilor. 

buc 3 

354.  

Polizor unghiular 
PREZENTARE 

Puterea: 720W Numărul de 
rotații ralante: 11.000rot/min 
Cercul.de.șlefuire: 125mm 

Filetul.axului: M14x20 
Masa: 1,8.kg Dimensiunile (L 
x l x În): 266 x 138 x 103 mm 

Polizor unghiular PREZENTARE 
Puterea: 720W Numărul de rotații 

ralante: 11.000rot/min 
Cercul.de.șlefuire: 125mm 

Filetul.axului: M14x20 Masa: 1,8.kg 
Dimensiunile (L x l x În): 266 x 138 x 

103 mm 

buc 1 

 
 

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator 

SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61  MD-2072 

Tel 079106465 2008vermilion@gmail.com 
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